
UCHWAŁA  NR 379/5415/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
w ramach naboru 

nr FELB.01.01-IZ.00-002/23 dotyczącego projektów złożonych 
w postępowaniu konkurencyjnym
Działanie 1.1 Badania i innowacje 

Typ projektu II. Inwestycje w infrastrukturę B+R przedsiębiorstw 
oraz Typ projektu III. Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw – 
projekty modułowe, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej 

gospodarki, Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 

1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 4 oraz art. 51 ust. 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022,  

poz.1079), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wyboru projektów, stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały 

nr 370/5234/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w ramach naboru nr FEWL.01.01-

IZ.00-002/23 dotyczącego projektów złożonych w postępowaniu konkurencyjnym 

Działania 1.1 Badania i innowacje, Typ projektu II. Inwestycje w infrastrukturę B+R 

przedsiębiorstw oraz Typ projektu III. Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw – 

projekty modułowe, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 

Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, wprowadza się 

następujące zmiany:

1) zdanie: „Termin naboru wniosków 1 grudnia 2023 r – 31 stycznia 2024 r.1” 

otrzymuje brzmienie: „Termin naboru wniosków 1 grudnia 2023 r. – 1 marca 2024 

r.1”,



2) przypis 1 „Wnioski należy składać do 31 stycznia 2024 r. do godz. 23.59.” 

otrzymuje brzmienie: „Wnioski należy składać do 1 marca 2024 r. do godz. 

23.59.”,

3) zdanie: „Orientacyjny termin zakończenia postępowania czerwiec 2024 r.” 

otrzymuje brzmienie: „Orientacyjny termin zakończenia postępowania sierpień  

2024 r.”

4) zdanie: „Wersja REGULAMINU 01” otrzymuje brzmienie: „Wersja REGULAMINU 

02”,

5) zdanie: „Zielona Góra, listopad 2023 r.” otrzymuje brzmienie: „Zielona Góra, 

styczeń 2024 r.”

§ 2. W Ogłoszeniu o naborze stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały 

nr 370/5234/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w ramach naboru nr FEWL.01.01-

IZ.00-002/23 dotyczącego projektów złożonych w postępowaniu konkurencyjnym 

Działania 1.1 Badania i innowacje, Typ projektu II. Inwestycje w infrastrukturę B+R 

przedsiębiorstw oraz Typ projektu III. Wsparcie działalności B+R przedsiębiorstw – 

projekty modułowe, Priorytet 1 Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 

Program Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, wprowadza się 

następującą zmianę: 

zdanie: „Wnioski przyjmowane będą od 1 grudnia 2023 r. do 31 stycznia 2024 r. 

do godz. 23.59.” otrzymuje brzmienie: „Wnioski przyjmowane będą od 1 grudnia 

2023 r. do 1 marca 2024 r. do godz. 23.59.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-24T11:38:28+0000
	Marcin Artur Jabłoński




